РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №    27    от 07.03.2019

О составе антитеррористической комиссии
сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму", Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории сельского поселения Сухая Вязовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии сельского поселения Сухая Вязовка;
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава с.п. Сухая Вязовка                                                 Н.А.Кудрявцева

                                                                                                     Приложение 1

[bookmark: Par35]

СОСТАВ
           антитеррористической комиссии сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

Кудрявцева Н.А – председатель комиссии, глава сельского поселения Сухая Вязовка
Кудашова Д.И. – секретарь комиссии, специалист по социальным вопросам МБУ Суховязовское
Пенин Е.В. – директор МБУ Суховязовское
Коптев А.А. – специалист ГО ЧС.

Представитель ГБОУ СОШ с.Сухая Вязовка (по согласованию)
Представитель МБУК Колос (по согласованию)
Представитель МУП Суховязовское  (по согласованию)
Представитель О МВД России по Волжскому району Самарской области (по согласованию)